

Det kongelige helse- og omsorgsdepartement
Postboks 8011
0030 Oslo

Oslo, 18.mars 2010
Vår ref: 2010/ER
Deres ref: 200904826-/AMF

Strategi for modernisering og samordning av sentrale helseregistre og medisinske kvalitetsregistre – høringsvar fra Norsk fysioterapeutforbund.

Norsk Fysioterapeutforbund (NFF) er positive til det viktige arbeidet som gjøres for å få til en modernisering og samordning av helseregister, og takker for anledningen til å avgi en høring.

Hovedgrep

NFF støtter den overordnede visjon og hovedgrepene i strategien i arbeidet. Ideen om nasjonale, landsdekkende registre med sterk faglig forankring er god. Det er helt avgjørende at det teknologiske, juridiske og økonomiske grunnlaget legges først. Den elektroniske kommunikasjonen må foregå på en enkel måte, og være tilgjengelig for alle.

Det er etter NFFs mening et behov for at pasientsikkerheten blir ivaretatt på en tilfredsstillende måte, der innhenting av samtykke må være hovedregelen.

Fellesregistermodellen som skal ivareta både helseovervåking og forskning og kvalitets -sikring og forbedring er viktig. NFF tror at en bedre prioritering, samordning og koordinering av registreringer vil føre til et bedre datagrunnlag. NFF arbeider for å bedre tilbudet i primærhelsetjenesten, og Fond til etter- og videreutdanning av fysioterapeuter har satsset store midler på forskningsprosjekt i primærhelsetjenesten. En utvikling av datagrunnlaget i primærhelsetjenesten er avgjørende for å bedre kunnskapsgrunnlaget i forskning og fagutvikling i primærhelsetjenesten.

Helseregistre for muskelskjelettsykdommer er et register som vil være nyttig for fysioterapeuter både i klinikk og forskning. NFF ser derfor nødvendigheten av et slikt register, men også mange utfordringer i å kvalitetssikre hva som skal registreres og hvordan det skal gjøres.

Handlingsplan

Det er et omfattende og utfordrende arbeid som settes i gang, og det er viktig å holde fokus gjennom delmål og tiltak. Strategien lager et godt grunnlag for helhet og samordning, og det er et godt grep å lage toårige handlingsplaner med konkrete mål og tiltak. NFF mener det er viktig at ulike profesjoner og miljø er representert i arbeidsgruppene som driver handlingsplanen fremover. Dette er viktig for å sikre kvalitet i arbeidet med å lage registre og for at det vil bli implementert på en god måte i ulike fagmiljø.

Med vennlig hilsen
NORSK FYSIOTERAPEUTFORBUND


Eilin Ekeland
Forbundsleder



Eline Rygh
Seniorrådgiver